



LOGA ENGINEERING

Ingénierie des SI -Intégration- Audit-Formation- Expertise-Infra structure

Bamako, le 31/08/2021

FACTURE ACOMPTE

N°004-LE-08/2021

DOIT : PNUD/Projet GFP Prisons Nelson Mandela

Objet: Acompte sur facture

N°	DESIGNATION	Unité	Qtité	P.U	Montant
1	Pare-feu Fortigate 100E	U	2	1 177 000	2 354 000
2	Switch WS-3560-8PC-S	U	2	818 000	1 636 000
3	Pare-feu Fortigate 60F	U	5	640 000	3 200 000
4	Pare-feu Fortigate 30E	U	5	420 000	2 100 000
5	Câble de connexion en carton de 300m	U	3	105 000	315 000
6	Coffret informatique salle serveur 22U	U	2	270 000	540 000
7	Coffret informatique local tech site 6U	U	10	95 000	950 000
8	Kit Ventilateur de toit pour Baie ou coffret, Marque Dexlan - 120 x 120 mm, Cordon secteur CEE7/7 de 1.80 m fourni Débit d air : 95/115 CFM (max 200 m3/h), Puissance : 30 VA	U	10	15 000	150 000
9	Serrure pour panneau latéral (Baie et Coffret), marque Dexlan Fournie avec 2 clés	U	10	12 000	120 000
10	Détecteur de fumée, Détecteur Autonome Avertisseur de Fumée (DAAF) de marque Nugelec Cooper	U	2	308 000	616 000
11	Hygromètre Thermo Pro TP65	U	2	95 000	190 000
12	Onduleur 5 KVA (Site principal	U	1	2 500 000	2 500 000
13	Onduleur 3 KVA (site backup	U	1	1 500 000	1 500 000
14	Appareil de Côtrole d'accès (Badges+codes), Modèle HIK	U	2	1 500 000	3 000 000
15	PDU APC 15A	U	3	310 000	930 000
16	Câblage électrique et accessoire	Kit	1	1 500 000	1 500 000
17	Bandeaux de bloc prises de 5m	m	10	5 000	50 000
18	Câble 4*16mm	m	50	8 000	400 000
19	Câble 4*10mm	m	50	6 250	312 500
20	Câble 4*4mm	m	50	3 200	160 000
21	Câble 3*6mm	m	50	3 000	150 000
22	Coffret 24 modules	U	2	25 000	50 000
23	Disjoncteur 32A	U	2	22 000	44 000
24	Prise forte 32 A	U	2	14 000	28 000

25	Serveur Power Edge R740(CPU 32 Cores 128 GB , 12 TB)	U	4	4 800 000	19 200 000
30	Modem de connexion internet au réseau OrangeMali	U	11	39 000	429 000
31	Abonnement de connexion Internet au réseau Orange Mali pour une durée d'une année	U	11	360 000	3 960 000
32	IP Publique dédiée	U	1	450 000	450 000
33	Ordinateur de bureau HP ALL-IN-ONE 24-DF0002NK . HP All-in-One 24-df0002nk (1Y2L4EA) :	U	10	682 500	6 825 000
34	Ordinateur portable: HP 14Z73EA HP 250 G7/UMA i5-1035G1 250 G7	U	3	520 000	1 560 000
35	Lecteur d'empreinte	U	1	270 000	270 000
Total livré					55 489 500

Arreêté la presente facture a la somme de : Cinquante Cinq Millions Quatre Cent Quatre Vingt Mille Cinq Cent Francs CFA

Le Gérant



Aboubacar Sidiki DIARRA

Hamdalaye ACI 2000 près de la CANAM, Tél: 20 23 26 87, Email: contact@loga-engineering.com, Site web: loga-engineering.com, RCCM:MaBko2011B4121,NIF:084117538L, N°Compte bancaire:ML 02116854002 73 BCI